
SŽ: In te rn íSPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

19.06.2025 1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT PCE 2025-2026
Číslo smlouvy: S 640 096 400 24
Číslo objednávky: SSZT PCE 25_13 (LC7)

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.8.2025

Červená Voda, PZZ v 
km. 7,015

Oprava indukčního 
snímače

bez výluk ne jednorázová 92 981,50

Celková cena 92 981,50



SŽ: Interní

REKAPITULACE STAVBY
Kód: SSZT PCE 25_13 (LC7)
Stavba: Oprava indukčního snímače na PZZ v km.7,015 trati Štíty - Dolní Lipka

KSO:
Místo: Červená Voda, PZZ km.7,015

Zadavatel:
Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HKR 

Účastník-
Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.6.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 92 981,50

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 92 981,50 19 526,12

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 112 507,62

Strana 1 z 2



SŽ: Interní

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SSZT PCE 25_13 (LC7)

Stavba: Oprava indukčního snímače na PZZ v km.7,015 trati Štíty - Dolní Lipka

Místo: Červená Voda, PZZ km.7,015

Zadavatel: Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HKR

Účastník: Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 6. 2025

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

^ Oprava indukčního snímače na PZZ v km.7,015
trati Štíty - Dolní Lipka

92 981,50 112 507,62

92 981,50 112 507,62 PRO

Strana 2 z 2



SŽ: Interní.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava indukčního snímače na PZZ v km.7,015 trati Štíty - Dolní Lipka 
Objekt:

PS01 - SSZT PCE 25_13 (LC7) - Oprava indukčního snímače na PZZ v km. 7,015 trati Štíty - Dolní Lipka.

KSO: CC-CZ:
Místo: Červená Voda, PZZ km.7,015 Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HKR DIČ:

Účastník: IČ:
Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

18. 6. 2025

Cena bez DPH 0 ,0 0

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 0 ,0 0

Strana 1 z 3



SŽ: Interní.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava indukčního snímače na PZZ v km.7,015 trati Štíty - Dolní Lipka
Objekt:

PS01 - SSZT PCE 25_13 (LC7) - Oprava indukčního snímače na PZZ v km. 7,015 trati Štíty - Dolní Lipka.
Místo: Červená Voda, PZZ km.7,015 Datum: 18.6.2025

Zadavatel: Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HKR Projektant:

Účastník: Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0 ,0 0

OST - Ostatní 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Strana 2 z 3



SŽ: Interní.

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava indukčního snímače na PZZ v km.7,015 trati Štíty - Dolní Lipka
Objekt:

PS01 - SSZT PCE 25_13 (LC7) - Oprava indukčního snímače na PZZ v km. 7,015 trati Štíty - Dolní Lipka.
Místo: Červená Voda, PZZ km.7,015

Zadavatel: Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HKR

Účastník: Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026

Datum: 18.6.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7592010012 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Snímač indukční HONEYWEL RDS 80004 (HM0404899900009) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

D O S T O sta tn í 0 ,0 0

4 K 7590555100

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 2 P 1,0 - odstranění pláště na 
jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a 
konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a 
štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

2 K 7592005020 Montáž snímače indukčního kolejnicového Honeywell - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, 
přezkoušení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

3 K 7592007020 Demontáž snímače indukčního kolejnicového Honeywell kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

5 K 7598095095 Přezkoušení a regulace kolejového doteku magnetického - mechanické nastavení magnetů na upevňovací 
soupravě vůči vozidlu, provedení příslušného měření a přezkoušení funkce kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

9 K 7598095150 Regulovaní a aktivování automatického přejezdového zařízení se závorami - nastavení a přezkoušení 
závislosti indukčního snímače a přejezdového zařízení. kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

6 K 9901000100

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,51 elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. 
V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za 
použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

7 K 9901009200

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,51 elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého 
stroje.

kus 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

D V R N V e d le jš í rozpočtové nák lady 0 ,0 0
8 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

Strana 3 z 3


		2025-06-19T07:57:20+0000


	



